REPUBLIKA £ SHOIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLE

Ne Y 3 o, Pogradec mé, ‘,Q_.{‘ /0 2024
LENDA:  Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

Té ndetuar!

Ju njoftojmé se ditén e Mérkurrg mé daté 30.10.2024, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t&
Kashiilit 18 Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit & Bashkisé,e thirrur
nga Kryetarja e Késhillit ng bazé t& ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores sé& Késhiilit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me kété rend dite :

Projekt - Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.

Projekt ~ Vendim: Miratirai i Procesverbalit (€ datés 11.10.2024.

Leximi | vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés

11.10.2024.

4 Projekt - Vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit
t& kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Shtator 2024,

5 Projekt — Vendim:Pér Miratimin e Raportit t& Monitorimit 8-mujor

2024, Bashkia Pogradec’”.

W N

Komisioni | Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikegyrjes Financiare,! Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural- pika
ar.5, dt 28.10.2024, ora 12:00.

Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit. Standarteve
dhe Apelimeve- pika nr. 5, ora 12;00.




